

Białogard, dn. 09.03.2021 r.

Odpowiedzi na pytania nr 1

Regionalne Wodociągi i Kanalizacja Spółka z o.o. w Białogardzie na podstawie pkt 11.1 ppkt 2 SIWZ zawiadamia, że w dniu 08.03.2021r. wpłynęło zapytanie dotyczące wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia sektorowego prowadzonego w trybie zapytania ofertowego z uwzględnieniem zasady konkurencyjności na realizację zadania pod nazwą: „Zakup i dostawa ciągnika rolniczego oraz przyczepy” Nr postępowania - 04/U/JRP/2021/RWiK.

Pytanie nr 1:

Czy ciągnik rolniczy o mocy min. 86 KM powinien mieć silnik 3 czy 4 cylindrowy ?

Odpowiedź:

4 cylindrowy.

Pytanie nr 2:

Czy wartość min. mocy silnika "86 KM" dotyczy wartości: nominalnej (katalogowej) ? maksymalnej (katalogowej) ? homologacyjnej (taka jak w dowodzie rejestracyjnym) ?

Odpowiedź:

Wartość homologacyjna taka jaka będzie wpisana w dowodzie rejestracyjnym ciągnika

Pytanie nr 3:

W pkt. 3 - Układ kierowniczy i hamulce w minimalnych wymaganiach technicznych dla ciągnika rolniczego widnieje zapis "Hamulce pneumatyczne przyczepy - dwuobwodowe" zaś w pkt.9 - Pozostałe pojawia się zapis Układ pneumatyki 2+1. Proszę o wyjaśnienie czy oczekujecie Państwo ciągnika z 2 obwodowymi hamulcami przyczepy czy układem hamulcowym 2+1 gdyż są to 2 różne rozwiązania w ciągnikach.

Odpowiedź:

Układ pneumatyczny przyczepy 2 obwodowy.

Pytanie nr 4:

Co zamawiający miał na myśli pisząc "Opcja obsługa pługu śniegowego przedniego"

Czy ciągnik powinien być wyposażony w przedni TUZ niezbędny do obsługi pługu śniegowego przedniego ?

Odpowiedź:

Ciągnik nie musi mieć przedniego TUZ, ale powinien być dostosowany do doposażenia w ten układ w przyszłości.



Regionalne Wodociągi i Kanalizacja spółka z o.o.

ul. Ustronie Miejskie 1, 78-200 Białogard

tel. +48 94 312 32 15; fax +48 94 312 04 24

www.rwik.pl e-mail: sekretariat@rwik.pl

Pytanie nr 5:

O jakiej wadze powinny być "przednie obciążniki" W praktyce w tej klasie ciągników obciążenie wynosi od 200 do 600 kg.

Odpowiedź:

Minimum 200 kg.

Pytanie nr 6:

Czy rewers w ciągniku ma być mechaniczny czy elektrohydrauliczny ?

Odpowiedź:

Może być mechaniczny jak i elektrohydrauliczny.

Pytanie nr 7:

Co zamawiający rozumie przez sformułowanie "4 synchronizowane biegi" ?

Odpowiedź:

Zamawiający ma na myśli możliwość przełączania min 4 biegów podczas pracy/jazdy ciągnikiem.

Pytanie nr 8:

Czy rok produkcji przyczepy powinien być podobnie jak ciągnika nie starszy niż 2020 ?

Odpowiedź:

Rok produkcji min. 2020

Pytanie nr 9:

Czy dobrze rozumiem, że w przypadku firmy która samodzielnie jest w stanie zrealizować przedmiot zamówienia do oferty należy załączyć tylko 1,2,3 załącznik?

Odpowiedź:

Wykonawca, który nie ubiega się o udzielenie zamówienia wspólnie z innymi wykonawcami ani nie powołuje się, celem wykazania spełniania warunków udziału w postępowaniu, na zasoby podmiotu trzeciego (samodzielnie zamierza zrealizować przedmiot zamówienia) w terminie wyznaczonym na składanie ofert obowiązany jest złożyć:

- a) Formularz ofertowy sporządzony w oparciu o załącznik nr 1 do IDW;
- b) Oświadczenie Wykonawcy o niepodleganiu wykluczeniu z postępowania – według wzoru stanowiącego załącznik nr 2 do IDW;
- c) Oświadczenie Wykonawcy dotyczące spełniania warunków udziału w postępowania – według wzoru stanowiącego załącznik nr 3 do IDW;
- c) Ewentualnie inne dokumenty, tj.:
 - dokumenty, z których wynika upoważnienie do podpisania oferty, w tym stosowne pełnomocnictwo w przypadku, gdy upoważnienie do podpisania oferty nie wynika bezpośrednio z właściwego rejestru albo innego dokumentu;
 - uzasadnienie zastrzeżenia informacji jako tajemnica przedsiębiorstwa (jeśli dotyczy).

Pytanie nr 10:

Czy ciągnik może być zarejestrowany fabrycznie nowy nie używany z normą emisji spalin EU IIIA ?.



Regionalne Wodociągi i Kanalizacja spółka z o.o.

ul. Ustronie Miejskie 1, 78-200 Białogard

tel. +48 94 312 32 15; fax +48 94 312 04 24

www.rwik.pl e-mail: sekretariat@rwik.pl

Odpowiedź:

Ciągnik musi posiadać normę emisji spalin określoną w aktualnych przepisach na rok 2021.

„Od 1.01.2021 r. rejestrowane będą mogły być wyłącznie ciągniki spełniające wymogi normy emisji spalin Stage V”.

Pytanie nr 11:

Czy może być podnośnik tylny TUZ (kat. II) z końcówkami hakowymi ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza taką możliwość jednak do zestawu należy dołączyć kule.

Pytanie nr 12:

Czy mogą być felgi regulowane na gwiazdach skręcane ?

Odpowiedź:

Nie

Pytanie nr 13:

Czy ciągnik może być bez poszerzeń błotników tylnych ?

Odpowiedź:

Nie

Pytanie nr 14:

Czy może być skrzynia biegów 24 x 24 ?

Odpowiedź:

Tak

Wyjaśnienia, stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i są wiążące przy składaniu ofert.

Zamawiający informuje, iż powyższe wyjaśnienia Zamawiającego skutkujące zmianą treści zapytania ofertowego (SIWZ) i ogłoszenia o zamówieniu zamieszczone zostaną na stronie internetowej Zamawiającego: www.rwik.pl, www.bazakonkurencyjnosci.pl

PREZES ZARZĄDU

mgr inż. Rafał Słowik